

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Vaši nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vypínt i komentář (zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Stavba			Šk 2024.1: ZŠ a MŠ Třinec, Kaštanová 412 - oprava rozvodů vody - pavilon B				1 221 877,94			
Objekt			objekt B				1 221 877,94			
Skupina			HZS: Hodinové zúčtovací sazby				444 800,00			
Oddíl			HZS: Hodinové zúčtovací sazby				444 800,00			
85	SUB	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - vyvážení cirkulace - drobná odborná činnost - oprava podlahové vpusti D+M	hod	96,000	800,00	57 600,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/HZS2212		CS ÚRS 2023 02
86	SUB	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník - oprava malby v řešených částech, dle rozhodnutí investora	hod	192,000	550,00	105 600,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/HZS2311		CS ÚRS 2023 02
87	SUB	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - zhotovení drážek, vysekání původního potrubí - zapravení drážek, včetně dodávky materiálů - drobná zednická nespecifikovaná činnost	hod	512,000	550,00	281 600,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/HZS2491		CS ÚRS 2023 02
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				743 077,94			
Oddíl			721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				19 895,41			
1	SUB	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	22,000	14,00	308,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721171803		CS ÚRS 2023 02
2	SUB	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	5,000	36,00	180,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721171808		CS ÚRS 2023 02
3	SUB	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	12,000	488,00	5 856,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721174042		CS ÚRS 2023 02
4	SUB	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	10,000	555,00	5 550,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721174043		CS ÚRS 2023 02
5	SUB	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	5,000	793,00	3 965,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721174045		CS ÚRS 2023 02
6	SUB	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	12,000	86,00	1 032,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721194104		CS ÚRS 2023 02
7	SUB	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	99,00	297,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721194105		CS ÚRS 2023 02
8	SUB	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	142,00	710,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721194109		CS ÚRS 2023 02
9	SUB	721220801	Demontáž zápchových uzávěrek do DN 70	kus	15,000	85,00	1 275,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721220801		CS ÚRS 2023 02
10	SUB	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	27,000	26,00	702,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/721290111		CS ÚRS 2023 02
11	SUB	988721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	972,00	20,41	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/988721102		CS ÚRS 2023 02
Oddíl			722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod				241 616,84			



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
12	SUB	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	5,000	613,00	3 065,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22130233		CS ÚRS 2023 02
13	SUB	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	42,000	980,00	41 160,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22130236 6+12+20+4		CS ÚRS 2023 02
14	SUB	722130238	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80	m	18,000	1 430,00	25 740,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22130238 18		CS ÚRS 2023 02
15	SUB	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	120,000	75,00	9 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22130801 36+13+25+22+6+18		CS ÚRS 2023 02
16	SUB	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	40,000	99,00	3 960,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22130803 33+2+5		CS ÚRS 2023 02
17	SUB	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80	m	18,000	129,00	2 322,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22130805		CS ÚRS 2023 02
18	SUB	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	8,000	55,00	440,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22130831		CS ÚRS 2023 02
19	SUB	722131938	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80	kus	1,000	2 480,00	2 480,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22131938		CS ÚRS 2023 02
20	SUB	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	12,000	247,00	2 964,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22174021 12		CS ÚRS 2023 02
21	SUB	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	50,000	247,00	12 350,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22174022 15 16+19		CS ÚRS 2023 02
22	SUB	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	67,000	265,00	17 755,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22174023 8 18+3 18 20		CS ÚRS 2023 02
23	SUB	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	29,000	285,00	8 265,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22174024 5 4 20		CS ÚRS 2023 02
24	SUB	722176117	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfúzně D přes 50 do 63 mm	m	3,000	488,00	1 464,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22176117		CS ÚRS 2023 02
25	SUB	28615145	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 63mm dl 4m	m	3,090	686,00	2 119,74	3*1,03 Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 02
26	SUB	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	47,000	72,00	3 384,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22181221 16+19+12		CS ÚRS 2023 02
27	SUB	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	41,000	83,00	3 403,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 22181222 5+18+3+4+6+5		CS ÚRS 2023 02



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
28	SUB	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	45,000	89,00	4 005,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/7221812233+42		CS ÚRS 2023 02
29	SUB	722181224	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 mm	m	18,000	99,00	1 782,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/72218122418		CS ÚRS 2023 02
30	SUB	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,000	92,00	1 380,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/72218124112+3		CS ÚRS 2023 02
31	SUB	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	77,000	111,00	8 547,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/72218124218+20+18+19+2		CS ÚRS 2023 02
32	SUB	722181812	Demontáž ochrany potrubí plastových pásů z trub, průměru do 50 mm	m	160,000	31,00	4 960,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/722181812120+40		CS ÚRS 2023 02
33	SUB	722181852	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru přes 45 do 89 mm	m	18,000	86,00	1 548,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/72218185218		CS ÚRS 2023 02
34	SUB	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20	m	12,000	51,00	612,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/72218201112		CS ÚRS 2023 02
35	SUB	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25	m	56,000	58,00	3 248,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/72218201218+18+20		CS ÚRS 2023 02
36	SUB	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32	m	22,000	99,00	2 178,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/72218201318+4		CS ÚRS 2023 02
37	SUB	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63	m	3,000	121,00	363,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/7221820163		CS ÚRS 2023 02
38	SUB	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	31,000	247,00	7 657,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/722190401		CS ÚRS 2023 02
39	SUB	722190402	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	kus	5,000	323,00	1 615,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/722190402		CS ÚRS 2023 02
40	SUB	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	3,000	84,00	252,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/722190901		CS ÚRS 2023 02
41	SUB	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	23,000	499,00	11 477,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/722220121		CS ÚRS 2023 02
42	SUB	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	7,000	359,00	2 513,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/722232044		CS ÚRS 2023 02
43	SUB	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	2,000	431,00	862,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/722232045		CS ÚRS 2023 02
44	SUB	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	762,00	762,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2023_02/722232046		CS ÚRS 2023 02



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
45	SUB	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	7,000	1 482,00	10 374,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/722232048		CS ÚRS 2023 02
46	SUB	722232050	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3"	kus	1,000	4 630,00	4 630,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/722232050		CS ÚRS 2023 02
47	SUB	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	2,000	288,00	576,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/722239101		CS ÚRS 2023 02
48	SUB	42241021	ventil vyvažovací stoupačkový vnitřní závit PN 25 T 120°C s vypouštěním 1/2"	kus	2,000	2 988,00	5 978,00			CS ÚRS 2023 02
49	SUB	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	47,000	47,00	2 209,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/722290226		CS ÚRS 2023 02
50	SUB	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100	m	18,000	99,00	1 782,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/722290229		CS ÚRS 2023 02
51	SUB	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	226,000	54,00	12 204,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/722290234		CS ÚRS 2023 02
52	SUB	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	158,000	58,00	9 164,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/722290246		CS ÚRS 2023 02
53	SUB	722290249	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90	m	3,000	111,00	333,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/722290249		CS ÚRS 2023 02
54	SUB	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,776	948,00	734,10	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/998722102		CS ÚRS 2023 02
Oddíl 725: Zdravotnicka - zařizovací předměty							89 729,29			
55	SUB	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	221,00	884,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725110811		CS ÚRS 2023 02
56	SUB	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	4 954,00	19 816,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725112171		CS ÚRS 2023 02
57	SUB	725121511	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný	soubor	2,000	6 100,00	12 200,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725121511		CS ÚRS 2023 02
58	SUB	725122814	Demontáž pisoárů s nádrží a 2 záchodky	soubor	2,000	350,00	700,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725122814		CS ÚRS 2023 02
59	SUB	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	12,000	99,00	1 188,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725210821		CS ÚRS 2023 02
60	SUB	725211801	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	12,000	2 600,00	31 200,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725211801		CS ÚRS 2023 02
61	SUB	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	250,00	250,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725330820		CS ÚRS 2023 02
62	SUB	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 999,00	4 999,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725331111		CS ÚRS 2023 02
63	SUB	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	12,000	99,00	1 188,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725820801		CS ÚRS 2023 02
64	SUB	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti - jednotkové - 11 - klasické - 1	soubor	12,000	1 100,00	13 200,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2023_02/725822611		CS ÚRS 2023 02



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
65	SUB	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	12,000	16,00	192,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 25860811		CS ÚRS 2023 02
66	SUB	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	12,000	219,00	2 628,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 25861102		CS ÚRS 2023 02
67	SUB	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	3,000	324,00	972,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 25865411		CS ÚRS 2023 02
68	SUB	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,327	955,00	312,29	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/9 98725102		CS ÚRS 2023 02
Oddíl			741: Elektroinstalace - silnoproud				56 640,00			
69	SUB	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	24,000	600,00	14 400,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 41372112		CS ÚRS 2023 02
70	SUB	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	24,000	1 600,00	38 400,00			CS ÚRS 2023 02
71	SUB	741374821	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérového modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	24,000	160,00	3 840,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 41374821		CS ÚRS 2023 02
Oddíl			763: Konstrukce suché výstavby				198 574,82			
72	SUB	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	160,270	500,00	80 135,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 63135101		CS ÚRS 2023 02
73	SUB	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	168,284	580,00	97 604,72	160,27*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 02
74	SUB	763135821	Demontáž podhledu sádkartonového lamelového polozapuštěného	m2	160,270	130,00	20 835,10	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 63135821		CS ÚRS 2023 02
Oddíl			781: Dokončovací práce - obklady				136 621,58			
75	SUB	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	75,600	7,00	529,20	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 81111011		CS ÚRS 2023 02
76	SUB	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	75,600	65,00	4 914,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 81121011		CS ÚRS 2023 02
77	SUB	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	75,600	280,00	21 168,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 81151031		CS ÚRS 2023 02
78	SUB	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	75,600	125,00	9 450,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 81471810		CS ÚRS 2023 02
79	SUB	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	75,600	750,00	56 700,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 81474117		CS ÚRS 2023 02
80	SUB	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	83,160	350,00	29 106,00	75,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2023 02
81	SUB	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	75,600	90,00	6 804,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 81477111		CS ÚRS 2023 02
82	SUB	781477113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	75,600	55,00	4 158,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 81477113		CS ÚRS 2023 02
83	SUB	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	75,600	29,00	2 192,40	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/7 81495211		CS ÚRS 2023 02



Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
84	SUB	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,626	984,00	1 599,98	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/9 98781102		CS ÚRS 2023 02
							34 000,00			
							10 000,00			
88	SUB	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/0 13254000		CS ÚRS 2023 02
							8 000,00			
89	SUB	044002000	Revize elektrozařízení - svítidla	...	1,000	8 000,00	8 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/0 44002000		CS ÚRS 2023 02
							16 000,00			
90	SUB	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	16 000,00	16 000,00	https://podminky.urs.cz/it em/CS_URS_2023_02/0 70001000		CS ÚRS 2023 02

Celková cena nabídky: 1 221 877,94 Kč

